

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBA000269949



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		19.08.2025 / 19.08.2025		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик		I.P. Gimnaziul din com.Halahora de Sus, raionul Br, S.HALAHORA DE SUS -		c.f./ nr.TVA		1025620001241 / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: Поставщик		I.I. ICAR-ROSCA, OR.BRICENI Cehov nr.1 Cont MD96ML00000002251242306 , BC'Moldindconbank'S.A. fl. Briceni, 280101342		c.f./ nr.TVA		1003604013420 / ф.к./ код НДС 3200125						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. Gimnaziul din com.Halahora de Sus, raionul Br, S.HALAHORA DE SUS -		c.f./ nr.TVA		1025620001241 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		r-ul Briceni, str.Cehov,1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		BRICENI, HALAHORA DE SUS						
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
1. Cutie de montare e.db.pro.d50.50u	buc	1.00000000	12.5000	12,50	20	2,50	15,00	0	0	0	0	
1. COLORIKS Lac (Lazurin) / 0,750 / 100 Incolor	buc	1.00000000	79.1700	79,17	20	15,83	95,00	0	0	0	0	
1. TEAVA PPR WAVIN 20 mm	m	8.00000000	15.0000	120,00	20	24,00	144,00	0	0	0	0	
1. Sacosa bio 42*65 9kg	buc	1.00000000	2.5000	2,50	20	0,50	3,00	0	0	0	0	
1. Dibu 6x80 montare rapida_50buc. (pachet)	cut	1.00000000	40.0000	40,00	20	8,00	48,00	0	0	0	0	
1. Cutie p/u priza (g.carton)	buc.	2.00000000	4.1700	8,33	20	1,67	10,00	0	0	0	0	
1. MIXXUS SUS-001-C	buc.	1.00000000	262.5000	262,50	20	52,50	315,00	0	0	0	0	
1. PVS2*2.5	m	10.00000000	16.2500	162,50	20	32,50	195,00	0	0	0	0	
1. priza dubla Z/K ENZO	buc.	2.00000000	36.6700	73,33	20	14,67	88,00	0	0	0	0	
1. Cot 20/1/2 H ppr CU SUPORT	buc.	6.00000000	20.8300	125,00	20	25,00	150,00	0	0	0	0	
1. Robinet 1/2H RUBANO git lung	buc.	1.00000000	83.3300	83,33	20	16,67	100,00	0	0	0	0	
1. tava de prelungire K116	buc.	1.00000000	37.5000	37,50	20	7,50	45,00	0	0	0	0	
1. Robinet MIXXUS VAL-002 1/2*1/2	buc.	3.00000000	54.1700	162,50	20	32,50	195,00	0	0	0	0	
1. Sifon Ani 1 1/2*40, C0115	buc.	1.00000000	70.8300	70,83	20	14,17	85,00	0	0	0	0	
1. Sifon Ani 1 1/4*40 C1015EU	buc.	1.00000000	70.8300	70,83	20	14,17	85,00	0	0	0	0	
1. Robinet 1/2*1/2 B/H RUBANA	buc.	3.00000000	72.5000	217,50	20	43,50	261,00	0	0	0	0	
1. Racord 20/1/2H metaloplast	buc.	1.00000000	37.5000	37,50	20	7,50	45,00	0	0	0	0	
1. Trecere scurta 20ppr	buc.	4.00000000	10.8300	43,33	20	8,67	52,00	0	0	0	0	
1. Racord 20/20 ppr	buc.	3.00000000	2.5000	7,50	20	1,50	9,00	0	0	0	0	
1. Sacosa bio 7kg(Perfecta)	buc	1.00000000	0.8300	0,83	20	0,17	1,00	0	0	0	0	
1. Clipsa 20 ppr	buc.	10.00000000	1.6700	16,67	20	3,33	20,00	0	0	0	0	
1. Furtun 40cm B/B NEOPERL	buc	2.00000000	45.8300	91,67	20	18,33	110,00	0	0	0	0	
1. Pasta Verde Unipac 100gr	buc.	1.00000000	37.5000	37,50	20	7,50	45,00	0	0	0	0	
1. Teu 20/1/2B/20ppr	buc.	1.00000000	20.8300	20,83	20	4,17	25,00	0	0	0	0	
1. canepa etansare Hydro-S,25g	buc.	1.00000000	10.0000	10,00	20	2,00	12,00	0	0	0	0	
1. Dibu 12X160	buc	2.00000000	5.8300	11,67	20	2,33	14,00	0	0	0	0	
1. Dibu p/u fixarea boilerului 14/10x160_2 buc.	Set	1.00000000	79.1700	79,17	20	15,83	95,00	0	0	0	0	
1. Dibu "Fluture" 8/3,5x60_10 buc.	Set	2.00000000	15.0000	30,00	20	6,00	36,00	0	0	0	0	
1. METIZ LA KG 175lei	kg.	0.11800000	145.8300	17,21	20	3,44	20,65	0	0	0	0	
1. Teu 20ppr	buc.	3.00000000	4.1700	12,50	20	2,50	15,00	0	0	0	0	
1. Cot 20 90ppr	buc.	10.00000000	2.5000	25,00	20	5,00	30,00	0	0	0	0	
1. MIXXUS SUS-011C CHROM	buc.	1.00000000	283.3300	283,33	20	56,67	340,00	0	0	0	0	
1. cablu canal 16/16	buc.	5.00000000	16.6700	83,33	20	16,67	100,00	0	0	0	0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2336,36	X	467,29	2803,65	X	X	X	0,00	